tīklu numuri „22030020”, „22330330”, „25420020”, „25420090”, „27942700”, 

„27942701”, „27942702”, „27942771”, „27942772”, „27942773”, „27942777”, 

„27942778”, „27942779” un „29464786” (turpmāk – Numuri Nr.1); 

7.2. SIA „Telegrupa Baltijā” veic noslodzes maršrutēšanu uz 195 (viens simts deviņdesmit 

pieci) akciju sabiedrības „BALTICOM”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003443452, 

juridiskā adrese: Straupes ielā 5k-3, Rīga, LV-1073 (turpmāk – AS „BALTICOM”), 

elektronisko sakaru tīklā saglabātajiem publisko mobilo telefonu tīklu numuriem; 

7.3. SIA „Telegrupa Baltijā” ir saņēmusi noslodzi uz SIA „Telegrupa Baltijā” elektronisko